TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 101/TB-SĐH                              Hải Phòng, ngày 09 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc Xét tốt nghiệp cao học Khóa 2021 đợt 1

              Kính gửi :

                                -  Các đơn vị chuyên môn;

                                -  Các giảng viên hướng dẫn luận văn tốt nghiệp cao học;

                                -  Các học viên cao học Khóa 2021 đợt 1.

Thực hiện Quy chế Đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định

số:1990/QĐ-ĐHHHVN ngày 6 tháng 8 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Hàng hải Việt Nam và Kế hoạch học tập khóa 2021 đợt 1, Viện Đào tạo sau đại học

tổ chức xét tốt nghiệp, công nhận tốt nghiệp và cấp bằng cho học viên cao học Khoá

2021 đợt 1 và các học viên đã đủ điều kiện.

Thời gian: Dự kiến vào ngày 27/6/2023.

Đề nghị anh/chị học viên cao học khẩn trương làm thủ tục nộp luận văn hoàn

chỉnh về Thư viện Trường Đại học Hàng hải Việt Nam (Nhà C6, số 484 Lạch Tray,

Kênh Dương, Lê Chân, Hải Phòng) và nộp giấy biên nhận về Viện Đào tạo sau đại

học trước ngày 22/6/2023 để chuyên viên tổng hợp. Sau ngày 22/6/2023, học viên

nào chưa hoàn thành thủ tục theo yêu cầu trên sẽ được xét tốt nghiệp vào đợt sau.

Mọi thắc mắc về thủ tục xin liên hệ với Viện Đào tạo sau đại học.

Trân trọng!

N

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

- Lưu: Viện ĐTSĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG

  (Đã ký)

   PGS.TS. Nguyễn Kim Phương